
0Na temelju članka 30. stavka 4. Statuta «Thalassotherapije» i Zakona o proračunu 
(N.N.144/21) - Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, pluća i 
reumatizma, Opatija (u daljnjem tekstu: Bolnica), Upravno vijeće Bolnice na 26. sjednici od  
16.10.2023. godine, donijelo je  

 
 
 
 

O D L U K A 
 O II. IZMJENI ODLUKE O USVAJANJU  FINANCIJSKOG PLANA ZA 

2023. godinu  

 
Članak 1. 

 
Usvaja se II. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2023. godinu: 
 
Ukupni prihodi sa prenesenim viškom i 
rashodi i izdaci za 2023.g                       15.254.800,00 € 

 

 

PRIHODI I PRIMICI ZA 2023.godinu 

 
 
Porezni i ostali prihodi – PGŽ 109.025,27 € 

Prenesena sredstva - opći prihodi i primici ugovorne 
obveze PGŽ 

95.663,40 € 

Prenesena sredstva - opći prihodi i primici PGŽ 60.474,73 € 

Prihodi za decentralizirane funkcije – PGŽ 517.619,00 € 

Prihodi od prodaje ili zamjene nefinan. imovine i 
naknade s naslova osiguranja - PGŽ 

40.000,00 € 

Vlastiti prihodi 2.171.730,00 € 

Prihodi za posebne namjene - HZZO 9.300.002,55 € 

Pomoći 312.520,00 € 

Donacije 33.000,00 € 

Prihodi od nefinancijske imovine i               
nadoknade šteta s osnova osiguranja    

100.000,00 € 

Namjenski primici od zaduživanja 2.189.927,00 € 

UKUPNO 14.929.961,95 € 

  

Prenesena sredstva – vlastiti prihodi 257.556,31 € 

Prenesena sredstva – prihodi za posebne namjene 
HZZO 

66.196,07 € 

Prenesena sredstva – donacije 1.085,67 € 

Preneseni višak prihoda iz 2022. godine 324.838,05 € 

  

UKUPNI PRIHODI I PRIMICI                 15.254.800,00 € 

 
 

 



 

 

 

 

 

RASHODI I IZDACI ZA 2023. godinu 

 
 

  

Rashodi za zaposlene  6.990.840,00 € 

Materijalni rashodi  4.849.530,00 € 

Financijski rashodi  28.971,00 € 

Ostali rashodi   10.000,00 € 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine i          
dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

 3.236.133,00 € 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova od 
kreditnih institucija 

 139.326,00 € 

   

UKUPNI RASHODI   15.254.800,00 € 

 
 

 
Članak 2. 

 
Ova izmjena financijskog plana sastavni je dio konsolidiranog proračuna PGŽ koju 
mora potvrditi županijska skupština na budućoj sjednici.  

 
 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu po usvajanju rebalansa financijskog plana od strane 
županijske skupštine i ista se smatra konačnim planom. 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
 

                                                                                          Ivan Vidaković, mag.iur. 
  

 
 

Broj: 01-000-00/23/707 
U Opatiji, 16.10.2023. 


